ДЕПАРТАМВНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-/l2, t u"L хs lr'//

Воронеж

Об ч,гвер,жлении аJI горитмов дейс,гви й ин вестора
(<<клиентский путь>) по инфраструктурному направлению
<<Получение земельных учас,гков>> по результатам торгов и

без торгов

Во исполнение приказа от 08.12.2021 Jtr 7З7 <О внесении изменений в

Приказ Минэкономразвития России от З0,09.202l Ng 59l <<О системе

поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской

Федерации>

п р и к а з ы в а ю:

l. Утверлить алгоритм действий инвестора (клиентский путь>) по

инфраструкт}рному направлению <Получение земельных участков)) по

результатам торгов и без торгов согласно приложению к настоящему

приказу,

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента Сi.В. К)сl,пов

")./,

l

- Ji

ц

_ л.l'sхЁ iE
i * яЕ Э *
Ё 0J !!4 l_-.i>()rl=л"9ý =Ёл r<iJ

Ех- =i
ý;3,Ф * i
-0)F!4r_).jd>()Jsi Ех

л yi,

* оý5=5 ЬЁ
iтяБЕ*
=БЕЕЕнd>Orý:дgF Ерл !z iJ

Ея
><Е,аау:с ф ={Е€ Е.цý
9 { >,,1
'л..>'.i'E^l

5 9,= Ё
..t _о Б

)ý ':=

9 а; g

c.r о- l'

4ой*

gоой

cn o-v

!ъ

с_

5
а Бhý

o_ qa a

F

9
оо.

о.о
9

Е
Е

о

э
с
ф

Е

йЁЁ9;ЕЕr
>,= ý

о.

'lscj}9 ц !

\' Y' tr
..j ьЁ

F

ьоroý

а

_Е
*яЁЕ ЁпЕчЁ=; ý5q
аЁýЕЕ ЁЁв5вБЁчЁga
=I9Е 9,aý
х**ё 1*Ё

tr

Еол=

?:
'-,: -о

99

оа

оi
е

q о

Ел

цС_

Т9йgХ
9о=

9о
яiЁ}

Ё;

а
а_
оF

F
t

а.
о
tr

о
F

4

s
=

l.

9

а-

а
а-

хо-F

а-а

з

F

ý

F

о-оF

5

s
i_
)ý
Е:1

:
!_

a_
L

\ý\
хiF-\E;U!

я ts,х\\l5q й\l* 19 _,€оь
6 *\lЕ Ё\*l
чйý
Е,5Ё
ФэЕ{о
}Е
ý;

I

I

I

а.

о_з Е
ЕJ*

уg-

вхý iE
,п;я'=Еi
ЕБЕЕнЕJr()J=n
днý ЕЁп 5<Ь

l_

9 D 9=Gl tr uoп i xol
5 з g+

ý о a,l
aо

=-iJц Ф "о.J9 : d _\oli.l f:6,:*\oz о Ё \:a j,

: _:\. Б й,=zй'==_оцо\о
д хкб * Е 5Б. й..1 l: а xolс.l а)Ф Б Б 9Giёl - с-=о

Д Ь
с, o,il

1ч 9,= -.:а 9 i
=

=ЁýrгF.ьЁ_од
Ь"ёI g * -

ъ |,z

Ея
оо-

е*
о. lЕеб}аЕ
89

ý аЁý iýýЁ

-я}Е

1u 1Е
аЁ*Ё1Ё}ý

iаaý Ё 1ЁЁЁ

2

о

F-F

1, ь
'\)

,5

о.9
О !-l:

Ел

Е;
eEib:o: =93Б!чgЕ*х*:Ё
Е;ý9Е5ýgE = ц 9 >;,

<!

сL
о.о!

\о

F

т
l

Ф

а

а

о,

h

Ё
Б
о-+
о

,,
tr

l
F
Ф

оl-
Ф

F

Ф

ý

Е

,ý\g Е F\

6 Еч\
Ё. Е,Ё\,

ёаь; XýtiFNgй\
Е,5*о.;

>*F
ido!х

:
Ф

l

1

i,

1-''iliаЁiЕiаЁаЕаiýаЁЕlЕi*аах,-=.,

ýl€аЁЁЭаiiааЕ

о
о
t_,

F

а

|а
о
tr
о

&
!
ь
о.е,

оr
д
F.

,z

t_

а
с,)
Ф

ь

i
с.оL
)

:(о ,z =ýrЕ з hý]
Ё Е E\i
л Ф lл( lэ F Бý\Ii Б ,s.\l

='З ЯN|
aаьi EýtЕ с_,ъ l

6 яýi
>. g _,,rзts9еý
6] al

аЕ.JO
чY.

v=Фб
ФlчiЕ
i=l!r

ЁЕяа
"i Ёэ 9

ь
€

Е-
аai,

1Еi
uЕ,Ё,ЖЁýЁgав rаý

Е

uýаB

оL
оF
s
ф

F

х

о

g

z
о.h
а

t-о

tr

];,
tr

l)i-
()

i2

о.
ь

i)]:l

7.
ý
оь.i

,:\

-NЁ \tl

,5Nl
о_\ l
,ý\] l

6,1
9ýр
*ýl
д\l
,; *i

=о
l-о
l
;
a)

!l;
цF

t
9n,
Ф
ь_

с-

ЁЁ ; ;gЁ, л ii i; iв€ iэ а;вiЕiЕ iнё iаý; ЕýЕ аЕ

эе*аii-Е; Ёi;хаiЁ i Е
Ё rЁЁ; пхаiýздчагЁý Ё

о

о
a)

l

а
9

{)

l.

r
',)

з

а"ь
2
Ё

+

ь

9
о

фа.о
i)

)s

i)

:
с.с

тз ! ý:ý

с. g oS\
aЕ _
* 8,р
ll od\tr a_\ъ
9й\
ý,ýЁ

>'F
но!ц

kq

l

цхЁ ЕЕ*з< YьЕ;в'Еi*
5чБзЕхзсi

'г
l-,

l, Q
"^t

aJ F'x -,5 ta:E
ёi'ё,-
!, i кпli ý.3s
ý оý

*3 s *:ве: .., = !а,: tr|-э z ,l l-:;,
=-9to 5з,;х
Ё'iýв3ЕЕ:
"i Её Е Е ýS

=л] F EI.:O?o :tr&d
ýЬ

,i Q"|

ц2i,Ч 9,= =trФ о о
=

=!9i9
=tJЁлОё

a
оFоо.

9л9:E=-=ix

Ееi{ ,а5Е3*Е
1Ёt*9

ý: Е i i Е:+ЕаЁз i! 1Ё
=

g Е; ! ц н аэ;j i б Ё Ёч т }=

E i Е Ё
*
Ёi Ё Е : з 1FЁ Е Е ЕF6r,= .iЁ-ёЕ ;*Чо- = ci 3 6

;:};i
9;9g
11 Её1эььо.-эз=

о
i"
U

цоr

><

2,
с)

Q

tr
9

9

ý

о
о.

ё_

о

,,
,ý

,9

а

о_о
!_

i)

Е

а

l

ч r si\r

о ro х.}\ l

ý ь ,;\lg99ýl*;,o\l
ý ý,Бя ёýtl
= о-\ l

3 й\l
р,=9

но!х

I

I

l

i

il

l,Ё,Е
iЁа
|=r

i-

* оч
ýтя,Б:а
=БЕцЕЁ.l>9jз^
днЕ ЕЕ

^ t:j

- лб5xi _ЁЕi;< 9оЕт*tЭ*
Ёdа!],ц!cji'Jr==даs ;Ел :Zl;

N л{.

Еf9i9
=iiiчо'ао ac-l7q:

n!J

.i'.l о Е Е

=F;ЕвэБ аЁа
Fav'

лl
-iTi
лцч!Е
\*, ^

э

}*
б1

о Б_D k к
л с 2, о_Е:l:oa

Ё;8,9кЕ
R9г

с_

?
а"оF

ю

о

i_)

l

а)

il)

Ф

о

о

с)

г-

о

>'

д
Б
о"

о

яЁ
)х

i)

Ф

а-
l.-

t)

Е{

е

. " =S
=зь.\I !2 ij't\
з i.-\s9эý

a,u ,
;5}\tr еi\
Ё -9.ХЕц}.cts*гý

<о
ьоЕх

-а
о
aa

!

I

I

]I

х- О ý )s У
;бl L F-

=Ён9ч Ё ý
oxE€9i,)* о- oJ = - j ;

=Е;э I р rIЕ:ч 9 Б Е0) ;i tл !J :1Е3ýч а р ;.ýяч= Р Z ?Ёхi3 Е э 5
Ф-:_;q1:IЭ . е 5 3YiFФ;aJF-а'2
А .l Е< J /-] ý '+хаFa<Блсл= > V tr

=а.- я Ф ;i ц ý 6Еsr* з Е Е 9:zsФ!6зЁl-оrо
9Ё3; ;9 € 6

X\O;CO)s)s:*X()-
=2Tl-r-*9i;=a y с i Т
айЕЁ Х г й

=ФОа-ХSд
Sf:оа,Ф;{о-эýпi = ; 3 si> = * ц л Е :Ё,,* Е g х а ьхс^Е!rО.Y
tсвz;< -1 lц-yсtrЁ-а:бйiа j ; Ё g Е ,Б

i=Sx tr > !] У >
=,!t?.:Ф:9si"E} Е '^ i 9 ?
l .r, { j о 't s БyzýE гЁ t; Ё;-Q1 а ý 5 я :яФэЁ g i Ё б :iiуi о i > F'

=ьd о = i 4 Ф а О;-LL.^i5Ox:}i,.,':65с, Н;_ ý я Ё
* = ых т - Ё й яq Ё= Е ] 9 = х з
ЕхЕ*5 ?,Е х i 8
Ь*б d * Ё ; й оЭ=>,ЕJiкj..,=:Ji:ЁооУs

-хYо*.ахэ LЕ Е х " 3 ё ] ýiilй,цi Е g r а Ёо. >, *Ч Е т ", 9 а ч

;98-ý 5 i Ё Е.л Ё

Е;йýЕ ; Ёы ý кЕ ý

Ёё ý: з } i,i Ё iч il
Н }= = i а ЕЕ ý эi Е-

=_^в9/па!j--ы--!z\El|is-ъ L Ф 9 6frй н 3 ý х
Q.ot у q d :сtr< хtr ' s